

# Städo Rent & Grönt AB

559065-3019

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Alisa Blom, Styrelseledamot  
2025-05-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Österåkers kommun och erbjuder tjänster inom städning och trädgårdsservice, med fokus på kvalitet, flexibilitet och god kundservice.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	5 302 647	976 721	0	35 783
Resultat efter finansiella poster	470 710	48 875	0	71 734
Soliditet (%)	31	15	6	6

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på att det föregående räkenskapsåret endast omfattade tre månader medan det aktuella omfattar tolv

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	12 694	37 429	100 123
Balanseras i ny räkning		37 429	-37 429	0
Årets resultat			370 765	370 765
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>50 123</b>	<b>370 765</b>	<b>470 888</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	50 123
Årets resultat	370 765
<b>Summa</b>	<b>420 888</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	220 888
<b>Summa</b>	<b>420 888</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 302 647	976 721
Övriga rörelseintäkter		45 208	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 347 855</b>	<b>976 721</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-145 073	-16 836
Övriga externa kostnader		-1 127 386	-264 098
Personalkostnader	2	-3 467 923	-647 401
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 502	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 863 884</b>	<b>-928 335</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>483 971</b>	<b>48 386</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	2 446
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 284	-1 957
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 261</b>	<b>489</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>470 710</b>	<b>48 875</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-7 075
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-7 075</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>470 710</b>	<b>41 800</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-99 945	-4 371
<b>Årets resultat</b>		<b>370 765</b>	<b>37 429</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	180 000	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>180 000</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	163 573	196 783
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>163 573</b>	<b>196 783</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>343 573</b>	<b>196 783</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		341 154	232 563
Övriga fordringar		948	339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		470 400	169 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>812 502</b>	<b>402 402</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		400 701	117 027
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>400 701</b>	<b>117 027</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 213 203</b>	<b>519 429</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 556 776</b>	<b>716 212</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		50 123	12 694
Årets resultat		370 765	37 429
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>420 888</b>	<b>50 123</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>470 888</b>	<b>100 123</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		7 075	7 075
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>7 075</b>	<b>7 075</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		83 880	119 667
Skatteskulder		99 945	4 371
Övriga skulder		894 988	484 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 078 813</b>	<b>609 014</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 556 776</b>	<b>716 212</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Goodwill skrivs av på fem år i enlighet med försiktighetsprincipen och eftersom nyttjandeperioden bedöms vara begränsad till fem år. Avskrivningstiden speglar den period under vilken den förvärvade tillgången förväntas bidra med ekonomiska fördelar.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	10,0
---------------------------------	------

## Not 3 - Goodwill

2024-12-31

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	225 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>225 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-45 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-45 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>180 000</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 347 226

Inköp 45 292

**Utgående anskaffningsvärden 392 518**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar -150 443

Årets avskrivningar -78 502

**Utgående avskrivningar -228 945**

**Redovisat värde 163 573**

# Underskrifter

Årsredovisning för Städo Rent & Grönt AB, 559065-3019  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Alisa Blom  
Alisa Blom  
Styrelseledamot  
2025-05-17